CNPJ 43.535.210/0001-97 – INSCR. EST. ISENTO – CNAS – 56.711/64 – CNES
Utilidade Pública – Decreto Federal Nº 69.206/71 – Decreto Estadual Nº 6354/75 – Lei Municipal Nº 358/61

Av. Guanabara, 730 –PABX (18) 3702-1100 – CEP 16901-100 – Andradina

– SP

www.santacasaandradina.com.br

EDITAL / CONVITE

Prestação de Serviços Contábeis

      A O.S.S. IRMANDADE DA SANTA

CASA DE ANDRADINA, através de sua comissão de compras,

torna público o convite a quem possa interessar, para

participar de um processo licitatório, na modalidade de

Convite, tipo técnica e preço, para eventual contratação da

prestação de serviços contábeis junto à REDE ASSISTENCIAL

DE SAÚDE DE ARAÇATUBA, consistentes das unidades dos

Pronto Atendimentos “Aida Valzo Dolce”, localizado no

Bairro Santana, e “Edman Silvério Gazertta”, localizado no

Bairro São João, ambos na cidade de Araçatuba,

gerenciadas pela Organização.

      O objeto do eventual contrato

consiste na prestação de serviços contábeis, fiscal e

tributário, execução de escrituração contábil, apuração de

balancetes, elaboração de balanço patrimonial anual e

demonstrativo de resultados, escrituração de registros fiscais,

atendimento das exigências contábeis, fiscais e tributárias

municipal, estadual e federal.

     No caso de interesse, e em

havendo disponibilidade e capacidade técnica, o interessado

deverá apresentar proposta contendo especialmente o valor

global mensal, até o dia 29/04/2014, às 17:00 horas, na

sede da Irmandade da Santa Casa de Andradina, para

início no dia 01 de Maio de 2.014.

     Andradina/SP 25 de Abril de 2.014

     DAVI CONTE MODENA

    Presidente da Comissão